

Warszawa, dnia 16.10.2023 r.

Dotyczy: Zaproszenia do składania ofert na wykonywanie tłumaczeń pisemnych zwykłych oraz tłumaczeń pisemnych poświadczonych dokumentów i pism związanych z prowadzonymi postępowaniami administracyjnymi.

W odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania Zamawiający informuje:

Pytanie nr 1

Proszę o informację, tłumaczenie na jakie języki będą najczęściej wykonywane na podstawie Państwa doświadczenia z poprzednich lat?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że w poprzednich latach zdecydowaną większość tłumaczeń stanowiły tłumaczenia z języka lub na język angielski, niemiecki, rosyjski.

Pytanie nr 2

Jaka byłaby szacunkowa liczba stron do tłumaczenia w okresie obowiązywania umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiający nie jest w stanie oszacować liczby stron, które zostaną przekazane do tłumaczenia w okresie trwania umowy. Zamówienia będą realizowane w zależności od potrzeb Zamawiającego przez okres 24 miesiące od daty zawarcia umowy albo do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na realizację umowy.

Pytanie nr 3

Czy będzie więcej tłumaczeń zwykłych czy przysięgłych ?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że zdecydowaną większość tłumaczeń stanowią tłumaczenia zwykłe.

Z poważaniem

\$imię nazwisko
\$stanowisko

/podpisano elektronicznie/